сформировано в 2 (два) лота.

2.4. Начальная цена продажи Имущества устанавливается;
По Лоту № 1 -  на основании рыночной стоимости, определенной в соответствии с отчетами 
независимого оценщика, указанного в п. 2.2. настоящего Положения и составляет 335 996 776 
(триста тридцать пять миллионов девятьсот девяносто шесть тысяч семьсот семьдесят шесть) 
рублей 36 копеек, из них:
278 321661,80 рублей - имущество, обремененное залогом;
57 675 114,56 рублей - имущество, не обремененное залогом.
без учета НДС ввиду отсутствия налогооблагаемой базы на основании пп. 15 п. 2 ст. 146 Н К  РФ.
По Лоту № 2 - на основании балансовой стоимости и составляет 4 887 281 (четыре миллиона 
восемьсот восемьдесят семь тысяч двести восемьдесят один) рубль 98 копеек.

2.5. Начальная цена продажи Имущества - начальная цена лота в части незалогового имущества, а также 
Лота № 2 утверждается собранием кредиторов ЗАО «Бетон», в части имущества, обременённого 
залогом - конкурсным кредитором по обязательствам, обеспеченным залогом имущества должника.